Many other rent charges for support of lights.

                     1385. An indenture touching the receipt of books for the use of the chapel.

                     1328. A grant of 4s. out of a burgage, quod habui ex dono & concessione Will'i fil. Walt'i de Fysthe Carnificis de Dunolm. sustentacoi cereor. ardentium coram imagine be. Margarete in cancello dee. capelie. &c.

 ↵
† 
                     Bishop Tunstall, in his fourteenth year, granted to Hugh Spark, tanner, and his heirs, two burgages in Crosgate, forfeited by the attainder of Tho. Blunt, of Durham, cook, for high treason.—Cursitors Rolle. —Rudd's MSS.

                              On a black wooden tablet fixed to one of the pillars.

                                 GABRIEL SWAINSTON, Generosus legum baccalaureus Obiit vicesimo secundo die Mensis Februarii, A. D. 1711. Aetat. suae 63. Qui dum vivus suit, saepius in animo revolvit ac ideo in tabula inde conficienda post mortem suam, et hic effigenda sub literis majusculis inscribi voluit, et ordinavit ad usum superviventium, (et praesertim ad usum Leguliorum, et aliorum in Curiis Juridicis versantium) Ista Juris Civilis Effata sive Axiomata laudatissima, et omni Encomio majora, tanquam Monumenta semper et ad semper observatu dignissima: Nempe HONESTE VIVERE ALTERUM NON LAEDERE JUSSUUM CUIQUE TRIBUERE,

                              On a large gravestone in the body of the church.

                                 Depositum JOHANNIS DUCK, Baronetti Civitatis Dunelm. Senatoris, Viri prudentis, justi, benefici, Qui quam fuit in re familiari augenda foelix tam fuit in largienda liberalis; Et ne suae tantum aetati prodesset, Ptochotrophium Lumleiae xij pauperibus alend, Extruxit. Obiit An. D'ni MDCXCI. Aug. xxvj. Cum vixisset circiter An. LIX. Sub eodem marmore condita jacet ANNA uxor ejus, Foemina pia, prudens, Fortuna selix moribus felicior Dum sic vivit benefica, post mortem desiderata Ut quos vita junxit, nec mors quidem separaret Obiit Decemb. XIV. An. Dom. MDCXCV. Aet. LX.

 ↵
* Vide Harebarowes under title (Chester.)
 ↵
† Et Joha. ux. Joh'is Fossour est s. d'ce Agn. int. se & d'c'm Will'um de Kellawe legit. procreata & her. ipsius Agnet. p'p' & aetat. quadraginta annor. Cor. W. de Claxton. chiv. esc. co. Dun.
 ↵
‡ 

                           In the parish register is an entry of the ancient boundaries of this parish, and the following entry.

                           Memorandum. Q'd parochia de Wytton Gilbert, incipit ab Hennyburn aliter Hornbyburn ex parte orientali sequendo le Hordley usq. Conkburn, et ita usq. ad le Lech juxta locum vocat Nixon-howse, & sic ad le Marlpark usq. ad le Lech inter le Marlpark et Edmundsle-seld, et usq. ad le Sagarslaynhough et Blackburn sicut cadit in Were, et sic ascendendo rivulum de Blackburn a stagno d'ni epi juxta Kymlisworth usq. ad caput ejusdem rivuli, et sic de capite illius rivuli usq. Yvesmose qui est infra parcum de Beuepark; & sic ex descendendo versus boream per quoddam Siketum q'd cadit de Yvesmose usq. le Halywell in Myddilwodde, et sic ex parte occidentali per quoddam Siketum usq. dum dictum Siketum quod currit inter Stany•eses et Sclayt-slat descendendo per Wetchall & Ryding quousq. perveniatur in Broun infra parcum.